Gruppenpreis Briindl: abzgl. 20 %

Ab 19 Jahre

Economy Ski

Economy Ski + Schuh

Premium Ski oder Snowboard
Pemium Ski oder Snowboard + Schuh
Superior Ski

Superior Ski + Schuh

Skihelm

Jugend 16 — 18 Jahre

Economy Ski

Economy Ski + Schuh

Premium Ski oder Snowboard
Pemium Ski + Schuh oder Snowboard + Schuh
Skihelm

Kinder bis 15 Jahre

SKki

Ski + Schuh

Snowboard

Snowboard + Schuh

3 Tage

108,00 €
154,00 €
128,00 €
174,00 €
157,00 €
203,00 €

36,00 €

86,40 €
123,20 €
102,40 €
139,20 €

28,80 €

54,00 €
77,00 €
64,00 €
87,00 €

Saison 2026
-20,00 %

86,40 €
123,20 €
102,40 €
139,20 €
125,60 €
162,40 €

28,80 €

69,12 €
98,56 €
81,92 €
111,36 €
23,04 €

43,20 €
61,60 €
51,20 €
69,60 €

5 Tage

148,00 €
211,00 €
187,00 €
250,00 €
232,00 €
295,00 €

44,00 €

118,40 €
168,80 €
149,60 €
200,00 €

29,60 €

74,00 €
105,50 €
93,50 €
125,00 €

Skihelm bis einschlieBlich 15 Jahre kostenlos, bis 18 Jahre Jugendtarif
Wenn beide Eltern leihen sind Kinder bis 10 Jahren kostenlos.

-20,00 %

118,40 €
168,80 €
149,60 €
200,00 €
185,60 €
236,00 €

35,20 €

94,72 €
135,04 €
119,68 €
160,00 €

23,68 €

63,60 €
90,80 €
84,40 €
111,60 €

Seite 1

6/7 Tage

159,00 €
227,00 €
211,00 €
279,00 €
262,00 €
330,00 €

47,00 €

127,20 €
181,60 €
168,80 €
223,20 €

31,20 €

79,50 €
113,50 €
105,50 €
139,50 €

-20,00 % +1Tag

127,20 €
181,60 €
168,80 €
223,20 €
209,60 €
264,00 €

37,60 €

101,76 €
145,28 €
135,04 €
178,56 €

24,96 €

4,40 €
6,40 €
8,40 €
10,40 €

11,00 €
16,00 €
21,00 €
26,00 €
25,00 €
30,00 €

3,00 €

8,80 €
12,80 €
12,00 €
15,20 €

1,60 €

550 €
8,00 €
10,50 €
13,00 €

-20,00 %

8,80 €
12,80 €
16,80 €
20,80 €
20,00 €
24,00 €

2,40 €

7,04 €
10,24 €
9,60 €
12,16 €
1,28 €

59,20 €
84,40 €
74,80 €
100,00 €

Ohne Gewahr



